



روزنامه

طالع و طالع بینی

استان فاریسی

استهبان

امیدهای تازه برای گشایش در مسکن محرومین شهرستان استهبان



محسن ابراهیمی مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان و عبدالله رستمی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) این شهرستان پیرامون ایجاد گشایش در مسکن محرومین شهرستان دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، در این دیدار ابراهیمی ضمن تشریح فعالیت‌های بنیاد مسکن در روستاها و نگاه ویژه بنیاد مسکن به قشر محروم و تحت پوشش نهادهای حمایتی بیان داشت؛ نقش خیرین در کمک به مددجویان در سرفصل‌های مختلف همواره راهگشا بوده است و ورود جدی آن‌ها نیز به حوزه تأمین مسکن مددجویی می‌تواند گره بزرگتری از مشکلات آن‌ها را بگشاید.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان گفت: کمک به حل مشکل محرومان و اقشار ضعیف جامعه در تأمین خانه و مسکن مطمئن ازجمله کارهای نیک و خداپسندانه در جامعه اسلامی است که در آن خیرین از همه پیشگام هستند. ابراهیمی در ادامه افزود: ایجاد سرپناه مناسب برای محرومان و نیازمندان از رسالت‌های اصلی بنیاد مسکن است و بنیاد مسکن در این زمینه و در تأمین مسکن خانوارهای دارای دو عضو معلول ورود کرده است و تاکنون عملکرد درخشان کمیته امداد شهرستان استهبان مسکن شهرستان استهبان همچنین از اعطای ۴۰۰ فقره تسهیلات بلاعوض به متقاضیان در این شهرستان خبر داد و گفت: این تسهیلات معادل ۲۰ میلیارد ریال بوده است. عبدالله رستمی رئیس کمیته امداد شهرستان استهبان نیز با تأکید بر اینکه احداث مسکن برای محرومین و نیازمندان یک کار ضروری دارای حسنه مضاعف است ابراز داشت: بنیاد مسکن در تعامل با سایر دستگاه‌ها در این زمینه کارنامه درخشانی داشته است. رئیس کمیته امداد شهرستان استهبان اظهار داشت: تأمین مسکن نیازمندان و افراد تحت پوشش کمیته امداد بزرگترین اقدامی است که می‌تواند در ایجاد خودکفایی یک خانواده تحت پوشش مؤثر باشد، خانواده‌ای که مسکن نداشته باشد نمی‌تواند در تأمین نیازهای اولیه زندگی خود نیز خودکفا شود ازاین‌رو کمیته امداد تأمین مسکن نیازمندان و مدد جویان را با اولویت دنبال می‌کند. در ادامه جلسه ضمن بررسی مسائل و مشکلات مددجویان کمیته امداد بنیاد مسکن می‌باشند، جهت برطرف شدن مشکلات متقاضیان و تسریع در اتمام عملیات ساخت راهکارهای توسط کارشناسان هر دو دستگاه اداره ارائه شد.
شهرستان استهبان با ۲۷ روستا و پنج هزار و ۴۶۶ خانوار روستائین یکی از مراکز قابل توسعه درزمینه توسعه روستایی در استان فارس است. لازم به ذکر است در سالی که گذشت ۱۳۲ میلیارد ریال به متقاضیان روستایی در این شهرستان پرداخت شده است. یک هزار و ۳۴ فقره وام تعمیری در این شهرستان نیز پرداخت شده و این تعداد معادل ۶۲ میلیارد ریال بوده است.

لارستان

تأمین مسکن شهری لارستان با تأکید بر مؤلفه‌های نظارتی

زهیر صدیقی کارشناس عالی بازرسی و مسکن روستایی دفتر مرکزی بنیاد مسکن کشور در معیت امین شاهی کارشناس معاونت بازرسی و مسکن روستایی اداره کل بنیاد مسکن فارس از امکانات تأمین مسکن شهری لارستان بازدید کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، امین کوییمما مسئول تسهیلات مسکن روستایی بنیاد مسکن لارستان نیز این گروه را همراهی کرد. در این بازدید از واحدهای احداث شده با تسهیلات بازرسی ناشی از خسارت سیل فروردین‌ماه ۹۸ و همچنین واحدهای احداثی با تسهیلات طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی؛ بازدید و کارشناسان از نزدیک در جریان روند ساخت‌وساز مقاوم و رعایت اصول فنی در سطح روستاهای لارستان قرار گرفتند. ناصر زائری مدیر بنیاد مسکن شهرستان لارستان نیز در حاشیه این بازدید بر دقت نظر کارشناسان در سطح شهرستان و لزوم نظارت عالی در اجرای طرح‌های توسعه روستایی تأکید کرد. زائری بابیان اینکه رعایت ضوابط فنی و مهندسی بر

تاریخ	
۱	
بهمن	
۱۳۹۸	
سه‌شنبه	

سرعت اجرای کار اولویت دارد، گفت: رعایت الزامات مهندسی نباید فدای سرعت کار شود، استحکام طرح و دقت در نظارت خط قرمز در اجرای طرح‌های فنی و مهندسی در بنیاد مسکن است.

استان بویراحمد

ویژه‌برنامه‌های هفته هوای پاک در استان بوشهر آغاز شد



به گزارش ایرنا مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان بوشهر گفت: به مناسبت ۲۹ دی روز ملی هوای پاک، ویژه‌برنامه‌های بزرگداشت این هفته در استان آغاز شد. فرهاد قلی‌نژاد در جمع خبرنگاران افزود: برنامه‌های هفته هوای پاک امسال با شعار اقدام و عمل برگزار می‌شود و سعی می‌کنیم تا از ظرفیت‌های رسانه‌های استانی، آموزش‌وپرورش، شورای شهرها و روستاها، جمعیت هلال‌احمر، ورزش و جوانان و سمن‌های محیط‌زیستی استان، برنامه‌های جمعی (پاکسازی، درخت‌کاری، مسابقات محیط‌زیستی) و سایر موارد در راستای اشاعه فرهنگ محیط‌زیستی به نحوه شایسته‌ای استفاده کنیم. وی اضافه کرد: از برنامه‌های هفته هوای پاک اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان بوشهر می‌توان به نواختن زنگ هوای پاک در مدارس و برگزاری نشست هم‌اندیشی دانشگاه خلیج‌فارس و سمن‌های محیط‌زیستی اشاره کرد.

قلی‌نژاد ادامه داد: برگزاری همایش دوچرخه‌سواری با هیئت دوچرخه‌سواری و یک روز استفاده از وسایل نقلیه عمومی رایگان از دیگر برنامه‌های هفته پاک در استان بوشهر است.

وی عنوان کرد: کاشت درخت در مدارس، پیاده‌روی صحگاهی کارکنان محیط‌زیست، نمایش فیلم و آموزش دانش‌آموزان در اداره کل، بازدید دانش‌آموزان از موزه، بازدید از مرکز معاینه خودرو و نظارت بر روند کار و اعلام برنامه‌های هوای پاک در سیمای مرکز بوشهر از دیگر برنامه‌های این روز است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

بسیج سرمایه گذاری بیش از ۲۳ هزار میلیارد ریالی ستاد اجرایی امام (ره) در کهگیلویه و بویراحمد

سرمایه گذاری بیش از ۲۳ هزار میلیارد ریالی ستاد اجرایی امام (ره) در کهگیلویه و بویراحمد

به گزارش ایرنا حسین کلاتری استاندار کهگیلویه و بویراحمد در سلسله دیدارهای هفتگی خود با مقامات و مسئولان کشوری، وزرا و معاونان رئیس‌جمهوری و هلدینگ های اقتصادی این بار با محمد مخبر رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) برای توسعه این استان دیدار و گفت‌وگو کرد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد در این دیدار میزان سرمایه‌گذاری طرح‌های اقتصادی ستاد اجرایی فرمان امام در این استان را افزون بر ۲۳ هزار میلیارد ریال در قالب هفت پروژه مهم اقتصادی عنوان کرد.

کلاتری روز دوشنبه در این زمینه به خبرنگار ایرنا گفت: در این دیدار خواستار تسریع در اجرای این طرح‌ها شد و گفت: با اجرای این پروژه‌ها زمینه بیش از ۴ هزار شغل مستقیم فراهم خواهد شد.

کلاتری تسریع در تکمیل مجتمع تولیدی و فراآوری گیاهان دارویی گچساران را خواستار شد و افزود: این پروژه تاکنون ۵۷ درصد پیشرفت داشته و حجم سرمایه‌گذاری آن بالغ بر ۳۲۰ میلیارد ریال است.

وی عنوان کرد: با بهره‌برداری از این طرح زمینه اشتغال حدود ۲۰۰ نفر به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم فراهم می‌شود.

وی بر تخصیص تسهیلات تکمیلی جهت توسعه تولید گیاهان دارویی و تسریع درروند اجرای این کارخانه تأکید کرد.

کلاتری اظهار داشت: کهگیلویه و بویراحمد دارای بیش از ۴۰۰ گونه گیاه دارویی از مجموع دو هزار گونه گیاهی موجود در ایران است و ظرفیت تبدیل‌شدن به قطب تولید گیاهان دارویی را دارد.

بندر لاور ساحلی به قطب صادرات معدنی تبدیل شود

به گزارش ایرنا فرماندار دشتی استان بوشهر گفت: بندر لاور ساحلی دشتی بهترین موقعیت جغرافیایی برای صادرات مواد معدنی به خارج از کشور برخوردار است که باید از این ظرفیت بیشتر استفاده شود.

عبدالله نادری در مراسم معارفه رئیس جدید گمرک بندر لاور ساحلی افزود: شهرستان دشتی با برخورداری ۳۰ درصد معادن استان بوشهر و قرار گرفتن در مرکز استان بوشهر و داشتن گمرک لاورساحلی می‌تواند به قطب اول صادرات محصولات معدنی این استان تبدیل شود. وی افزود: در ۹ ماه سال جاری چهار هزار و ۵۰۰ تن محصولات معدنی به ارزش ۳۷ هزار دلار از اسکله لاور ساحلی به کویت صادر شده است.

فرماندار دشتی یادآور شد: لاور ساحلی با ۱۰۰ سال سابقه فعالیت گمرکی در گذشته نقش مهمی در صادرات و واردات کالا در استان بوشهر داشته است.

وی تأکید کرد: با راه‌اندازی این کارخانه زمینه اشتغال و صادرات گیاهان دارویی در استان فراهم می‌شود.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد افزود: اجرای طرح‌های توانمندسازی اقتصادی و مشارکت با کارآفرین با اولویت کارهای خرد متوسط در مناطق لنده، چاروسا، دیشموک، باشت، لوداب، بهمنی و سایر مناطق استان با الگوی بنیاد برکت بااعتباری افزون بر یک هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال عملیاتی می‌شود.

این بنیاد در حوزه عمرانی و زیربنایی بااعتباری بالغ‌بر ۶۸۰ میلیارد ریال درزمینه ساخت خانه بهداشت، مسجد، مدرسه، آسفالت راه روستایی، کتابخانه، اصلاح شبکه آبرسانی مشارکت دارد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: بر اساس تفاهم‌نامه منعقد شده بین استانداری کهگیلویه و بویراحمد و رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) مقرر شد پروژه مجتمع تولیدی و فراآوری گیاهان دارویی گچساران تا پایان سال به بهره‌برداری برسد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد همچنین در این دیدار با توجه به کمبودها، مشکلات و چالش‌های فرهنگی و آموزشی در بخش دیشموک شهرستان کهگیلویه بر ضرورت نگاه ویژه این ستاد برای رفع این معضلات و محرومیت‌ها نیز تأکید کرد.

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام نیز در این دیدار از احداث یک مجتمع خوابگاهی پیشرفته شبانه‌روزی برای دختران دانش‌آموز دیشموکی در کمترین زمان ممکن خبر داد.

وی در بخش دیگری از سخنانش درخصوص افزایش تخصیص اعتبار و تکمیل پروژه‌ها که با مشارکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در دست اجرا است تأکید کرد و گفت: انتظار می‌رود سرعت تکمیل پروژه‌های عمرانی و اشتغال‌زا افزایش یابد تا مردم زودتر از این ظرفیت‌ها بهره‌مند شوند.

کلاتری گفت: بر اساس انعقاد تفاهم‌نامه بین استانداری و رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) عملیات اجرایی احداث مجتمع خوابگاه شبانه‌روزی دخترانه دیشموک تا پایان امسال آغاز می‌شود.

کلاتری یادآور شد: این مجتمع تا سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید که امید است با راه‌اندازی آن بخشی از مشکلات دختران دانش‌آموز در این منطقه برطرف شود.

محمد مخبر رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) بر راه‌اندازی و تکمیل این خوابگاه دانش‌آموزی تأکید کرد و گفت: تلاش می‌کنیم تا هرچه زودتر این مجتمع در اختیار دیشموک اهدا شود.

وی ضمن تقدیر از دغدغه مندی و پیگیری‌های مکرر استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: درخصوص تکمیل پروژه‌های این ستاد در استان تعامل و همکاری لازم را خواهیم داشت و به‌طورقطع از تمام توان خود برای تحویل دادن این پروژه‌ها به مردم استان کهگیلویه و بویراحمد استفاده می‌کنیم.

استان خوزستان

استادان خوزستان: دود خودرو در اهواز برخلاف سایر کلانشهرها عامل اصلی آلایندگی نیست

استاندار خوزستان گفت: در اهواز به علت شرایط محیطی برخلاف سایر کلان‌شهرها دود خودروها عامل اصلی آلایندگی نیست.
به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا شریعتی در آیین گرامی‌داشت روز ملی هوای پاک با نواختن زنگ این رویداد در مدرسه حضرت زینب (ص) اهواز که با حضور مدیرکل محیط‌زیست استان، مدیرکل آموزش‌وپرورش استان، مدیرکل علوم پزشکی اهواز و جمعی از مسئولان استانی برگزار شد، گفت: باید تلاش کنیم محیط سالمی داشته‌باشیم و زندگی بی‌دغدغه و بانشاطی برای پیشرفت و توسعه داشته باشیم.

استاندار خوزستان افزود: هر چه جامعه با مشکلات در حوزه سلامت مواجه باشد سایر بخش‌های توسعه هم زمین‌گیر می‌شود.
شریعتی بابیان اینکه هوای پاک از نیازها و حقوق اولیه انسان‌ها است، اظهار داشت: دخالت‌های مستمر بشر در محیط‌زیست موجب شده شرایط به سمت وضعیت مخربی حرکت کند و از این لحاظ در شهرهای بزرگ و کشورهای مختلف ازجمله کشور ما بابت آلودگی هوا در رنج هستیم.

وی گفت: با ظهور چشم‌انداز ناگوار در آینده معاهده‌های بین‌المللی برای تأمین هوای پاک به اعضا رسید ازجمله توافق پاریس که آمریکا از آن خارج شد.
شریعتی توضیح داد: در اهواز به علت شرایط محیطی برخلاف سایر کلان‌شهرها دود خودروها عامل اصلی آلایندگی نیست اما آلاینده‌ای دیگر مانند فلزهای نفتی موجب آلودگی هوا می‌شود.
استاندار خوزستان ادامه داد: البته دولت در این بخش بیگار نشسته و وزارت نفت قرارداد ۳.۲ میلیاردی برای جمع‌آوری فلزهای نفتی بسته که یک میلیارد دلار از این قرارداد تا امروز اجرایی شده است و باقی‌مانده کار در دست اجراست.

صفحه	
۳	
شماره	
۲۷۱۴	
سال	
بیست‌وپنجم	

دست انجام است.
شریعتی با اشاره به ریزگردها به‌عنوان دیگر آلاینده هوای استان تصریح کرد: خوزستان سالانه ۲۸ میلیارد مترمکعب آورد آبی داشته است اما با توجه به ساخت سد‌ها به دلیل ضرورت در بخش‌های تولید برق و کشاورزی و همچنین بروز خشک‌سالی‌های طولانی بسیاری از زمین‌های استان خشک شده است و این وضعیت موجب بروز ریزگرذ در استان شده است.

استاندار خوزستان توضیح داد: در سه سال اخیر حدود ۳۰ هزار هکتار نهال‌کاری در کانون‌های فوق بحرانی شده و دیگر اقدامات مانند مالچ پاشی، قرق کردن و مرطوب‌سازی زمین صورت گرفته است و این اقدامات و همچنین بارش‌های فراگیر موجب کنترل و کاهش تأثیرات ریزگردها شده است و وضعیت هوا و شاخص آلایندگی در استان به نسبت سال ۹۵ بهبود چشمگیری یافته است.

شریعتی بیان کرد: دیگر آلاینده هوا گونه کنوکارپوس است که باوجود سرسبزی و ارزشمندی فراوان به دلیل گرده‌افشانی در فصل پاییز موجب بروز عارضه تنفسی در بارش‌های این فصل می‌شود که با هرس کردن این درختان در موعد مناسب امکان کنترل وضعیت هست و لازم است موضوع هرس سالانه این درختان در موسم خود تبدیل به مطالبه عمومی شود.

وی تأکید کرد: باید نهال‌کاری و سایر اقدامات را تداوم دهیم و همچنین شور ورزی را در دستور کار خود قرار

دهیم.
استاندار خوزستان یادآور شد: تا سه سال پیش وضعیت هوا با توجه به شمار متعدد و زیاد روزهای آلوده در مراسم روز هوای پاک شرمسار دانش‌آموزان و مردم بودیم اما خوشبختانه در این دو سال با اقدامات صورت گرفته و همچنین بارش رحمت الهی وضعیت بهبودیافته است.

رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز خوزستان:

نش طرح آموزشی خیرساز به مناسبت دهه فجر در دزفول افتتاح می شود

رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز خوزستان گفت: به مناسبت دهه فجر و یوم‌الله ۲۲ بهمن، شش طرح آموزشی خیرساز در شهرستان دزفول افتتاح می‌شوند.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالنبی دفتری در نشست شورای آموزش‌وپرورش دزفول که در سالن جلسات اداره آموزش‌وپرورش این شهرستان برگزار شد، اظهار کرد: مجمع آموزشی ۱۸ کلاسه امیرالمؤمنین که یکی از این شش طرح است باهمت خانواده نیکوکار افشار بااعتباری بالغ‌بر ۷۰ میلیارد ریال برای ساخت آن هزینه شده است. وی افزود: دبیرستان ۱۲ کلاسه طاووسی بااعتبار بالغ‌بر ۳۵ میلیارد ریال دیگر طرح خیرسازی است که مقررشده در ایام دهه فجر به بهره‌برداری برسد. این مدرسه دبیرستان طالقانی قدیم است که تخریب و بازسازی‌شده است.

رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان خوزستان عنوان کرد: خانواده کوچک زاده نیز دو مدرسه سه کلاسه در روستاهای بنوار حسین و بنه عاطی که بر اثر سیلاب تخریب شده بودند را با صرف هفت میلیارد ریال اعتبار بازرسی و احداث کرده‌اند.

دفتری در ادامه دبستان سه کلاسه دکتر حیدری در روستای قلعه نو شمس آباد بااعتبار پنج میلیارد ریال و کتابخانه نوری زاده در دبیرستان دخترانه کوثر بااعتبار یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال را دیگر طرح‌های آموزشی خیر ساز و آماده افتتاح در دزفول عنوان کرد و گفت: چندین طرح آموزشی دیگر نیز توسط خیرین مدرسه‌ساز دزفول در حال احداث است که تا مهرماه سال ۹۹ به بهره‌برداری خواهند رسید.

وی با اشاره به سابقه طولانی فعالیت‌های خیرین مدرسه‌ساز در دزفول، افزود: اولین مدرسه خیر ساز در دزفول در سال ۱۳۷۳ کلنگ زنی و در سال ۱۳۷۵ به بهره‌برداری رسید و ضمن اینکه ۵۰ درصد از مدارس دزفول توسط خیرین ساخته شده‌اند.

دفتری یادآور شد: خیرین مدرسه‌ساز دزفول در موارد متعدد در مقوله تأمین تجهیزات مدارس نیز ورود کرده‌اند اما لازم است در این زمینه فرهنگ‌سازی بیشتری صورت بگیرد تا خیرین تجهیزاتی شهرستان که نیاز مهم آموزش‌وپرورش دزفول است افزایش یابند.

استان هرمزگان

وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

خسارت ۱۰۰۰ میلیارد تومانی سیل به زیرساخت‌های استان هرمزگان

وزیر راه و شهرسازی در سفر به استان ۱۰۰۰ میلیارد تومان سیل به زیرساخت‌های استان هرمزگان خسارت وارده کرده است.
به گزارش خبرگزاری مهر، محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در سفر خود به استان هرمزگان جهت بازدید



از مناطق سیل‌زده با اشاره بارش‌های سنگین و جاری شدن سیلاب در این استان اظهار داشت: سیلاب‌ها بر اثر بارش‌های سنگین به‌طور طبیعی ایجاد خسارت خواهد کرد. خوشبختانه در این سیل با آگاهی داده شده و هوشیاری مردم که به‌موقع خانه‌های خود را تخلیه کردند، آسیب جانی نداشتیم.
وی ادامه داد: خسارت به زیرساخت‌ها زیاد است اما هنوز برآورد نهایی اعلام‌نشده اما باین‌حال استانداری هرمزگان پیش‌بینی کرده که حدود ۱، ۰۰۰ میلیارد تومان به زیرساخت‌ها صدمه واردشده است.

وی افزود: در این سیل به باغ، دام‌ها و زندگی مردم آسیب واردشده و حدود ۵۳ روستا کلاً راه ارتباطی‌شان قطع شده بود. از همان ابتدای کار عملیات بازگشایی مسیرها آغاز شد و حدود ۲۰ روستا در شرق هرمزگان راه ارتباطی‌شان برقرار نشده است.



وزیر راه و شهرسازی در ادامه با اشاره به دلایل قطع شدن راه‌های ارتباطی این روستاها اظهار داشت: دلیل این‌که بر اثر این سیلاب ارتباط این راه‌های روستایی قطع شد به این خاطر بود که به‌صورت تاریخی و سنتی اکثر این راه‌های روستایی مسیرشان از درون رودخانه‌ها انتخاب شده است. این مسئله هم به این خاطر بوده که در دهه‌های گذشته به خاطر خشکسالی همواره فکر می‌شده این مسیرها می‌تواند بابرجا باشد.

این عضو کمیته دولت دوازدهم در جریان سفر به استان هرمزگان و بازدید از مناطق سیل‌زده، تصریح کرد: هم‌اکنون با طغیان رودخانه‌ها و جاری شدن سیلاب طبیعی است که همه این مسیرهای روستایی از بین رفته باشد.

وی ادامه داد: خوشبختانه باهمت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ارتش جمهوری اسلام ایران، نیروهای امدادگر، هلال‌احمر، اورژانس، سازمان راهداری و شرکت‌های خصوصی پیمانکار وزارت راه و شهرسازی تلاش می‌شود تا با رفع انسدادها، راه‌های ارتباطی هرچه زودتر برقرار شود تا بعدازآن بتوانیم وارد فاز بازسازی شویم.

وی افزود: مسیر جاده اصلی جاسک به کنارک آسیب‌های سنگینی دیده و پل‌های قدیمی کلاً از بین رفته‌اند. باین‌حال خوشبختانه پل‌های جدید ساخته شده که جزو مصوبات سفر مقام معظم رهبری و ریاست‌جمهور و جزو پروژه‌های مصوب ستاد سواحل مکران است، به‌واسطه طراحی مناسبی که داشتند، هیچ گام آسیب ندیده‌اند.

اسلامی ادامه داد: در وهله به دنبال برقراری ارتباطات هستیم تا بعدازآن بنیاد مسکن برای جبران خسارت آسیب خانه‌ها و زندگی مردم پرونده تشکیل دهد تا وام‌ها و معیشتی و بلاعوض را پرداخت کند که قرار است زیر نظر استانداری انجام گیرد. وی افزود: همچنین قرار است جهاد کشاورزی برای اراضی کشاورزی، باغ‌ها و دام مردم عزیز این خطه که در سیل آسیب‌دیده‌اند تشکیل پرونده دهد تا بر اساس مصوبه‌ای که دولت به‌زودی اعلام می‌کند عملیات جبرانی دنبال شود. نماینده ویژه دولت در استان هرمزگان ادامه داد: همراه با روحانی، رئیس‌جمهوری در چهاربار حضور داشتیم که به دستور ایشان به‌عنوان نماینده ویژه دولت امروز در استان هرمزگان و در خدمت مردم شریف، وفادار و فروتن این منطقه هستیم.

وی افزود: در این زمینه باید یک تشکر نیز از نیروهای خدمات رسان، شرکت‌ها، دستگاه‌ها، نیروهای نظامی و انتظامی و دیگر نهادها داشته باشیم که به‌موقع و با امدادسانی مناسب در خدمت مردم عزیز هرمزگان بوده‌اند.

جاسک

مدیر عامل آب و فاضلاب هر مزگان:

شرایط آب شهر جاسک به حالت عادی برگشت

آبرسانی به ۳۹ روستا با تانکر

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان به تشریح آخرین وضعیت آبرسانی به مناطق سیل‌زده جاسک پرداخت.
به گزارش خبرگزاری مهر، امین قصبی بیان داشت: از زمان فعالیت سامانه بارشی هفته قبل و وقوع سیل در شرق هرمزگان، آب ۳۳۵ روستا در شهرستان‌های جاسک و بشاگرد قطع شد که آب ۲۹۶ روستا در همان مقطع وصل و آب ۳۹ روستا معادل ۱۰ هزار نفر جمعیت به دلیل از دسترس خارج شدن منابع تولید آب و تخریب ۱۰۰ درصدی چاه‌های تأمین آب، همچنان با قطعی آب مواجه هستند.

وی با اشاره به وضعیت آب شهر جاسک تصریح کرد: وضعیت توزیع آب شهر جاسک از جمعه گذشته به حالت عادی برگشته و مشکلی از این بابت وجود ندارد.

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان ادامه داد: خسارت‌های واردشده در این بخش نیز در دست بررسی است.

وی بابیان اینکه تلاش برای وارد مدار کردن منابع آبی در حال انجام است، اظهار کرد: تا زمان رفع کامل مشکل، آبرسانی به‌وسیله ۱۱ تانکر انجام می‌شود که از این تعداد ۹ تانکر به ۳۰ روستای سیل‌زده جاسک که منابع آبی آنها از مجتمع سدبج و گابریک تأمین می‌شد، اختصاص‌یافته است.